

# Zakázkový list

Číslo: 160/2023

ORJ dodavatele:  
**54 - Správa městského mobiliáře**

Datum zahájení: 1.3.2023  
Datum ukončení: 31.3.2023

**Odběratel:**

ORJ: **93**                      ORG / Čin.:  
RČ / IČO:                      DIČ:  
Obch. jm:  
Jméno: **Město Trutnov objednávky**  
Adresa:

**Název zakázky:**

CENOVÁ NABÍDKA - Dodání a instalace přístřešku na autobusovou zastávku - Průmyslová

**Popis zakázky:****Materiál**

Název a rozměr materiálu	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Zastávka SUBE Z2B-01 2,8m s bočnicemi, 2x lavička beton C 16/20 X0 S1	1,00 kpl	183 273,00	183 273,00
beton C 16/20 X0 S1	0,50 m3	1 710,50	855,25
kotvicí materiál	1,00 kpl	800,00	800,00

**Doprava, práce strojů**

Datum	SPZ	Popis práce	Stroj	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
	H02 0130	Práce	MERLO P 25 - stř.11	1 Mth	810,00	810,00
	7H3 7010	Doprava	FORD Transit - stř.54	30 km	25,00	750,00
	6H9 4262	doprava	AVIA D 90 - stř.21	10 km	33,00	330,00

**Provedené práce**

Datum	Jméno pracovníka	Popis práce	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
		901_004f - oprava zámkové dlažby, malé plochy - malý rozsah	2,00 m2	885,19	1 770,38
		901_023 - drobné opravy malého rozsahu	8,00 hod.	377,50	3 020,00
		621 Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	4,00 hod.	431,00	1 724,00

<b>Celkem k fakturaci</b>	<b>193 332,63</b>	<b>40 599,85</b>	<b>233 932,48</b>
---------------------------	-------------------	------------------	-------------------

TECHNICKÉ SLUŽBY

Vytištěno dne: 17.3.2023